

## DODAVATEL

**DOSIG s.r.o.**Bratislavská 929/67  
691 45 PodivínIČO 14001055  
DIČ CZ14001055

## ODBĚRATEL

**Město Břeclav**náměstí T. G. Masaryka 42/3  
690 02 BřeclavIČO 00283061  
DIČ CZ00283061

obnova VDZ + PUP

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
42,5	ks	V 7a - přechod pro chodce - strukturální dvojsložkový plast s reflexní úpravou, 4/0,5	21 %	900,00 Kč	38 250,00 Kč
147	bm	V 4 1/0,25 - strukturální dvojsložkový plast s reflexní úpravou (Fintajslova, Bří Mrštíků)	21 %	115,00 Kč	16 905,00 Kč
147	bm	V 4 1/0,25 - barva bílá silniční (Fintajslova, Bří Mrštíků)	21 %	48,00 Kč	7 056,00 Kč
63	bm	V 10d - strukturální dvojsložkový plast s reflexní úpravou (Bří Mrštíků)	21 %	115,00 Kč	7 245,00 Kč
63	bm	V 10d - barva bílá silniční (Bří Mrštíků)	21 %	48,00 Kč	3 024,00 Kč
38	bm	V 10d - strukturální dvojsložkový plast s reflexní úpravou (Fintajslova)	21 %	115,00 Kč	4 370,00 Kč
38	bm	V 10d - barva bílá silniční (Fintajslova)	21 %	48,00 Kč	1 824,00 Kč
32	m2	cyklistický pruh červená barva - strukturální dvojsložkový plast	21 %	450,00 Kč	14 400,00 Kč
32	m2	cyklistický pruh červená barva - barva silniční	21 %	260,00 Kč	8 320,00 Kč
10	ks	symbol cyklista/šipka/P4 - barva bílá silniční	21 %	325,00 Kč	3 250,00 Kč
101	bm	V10g - modrý pruh ohraničení 1/1,125 barva silniční	21 %	48,00 Kč	4 848,00 Kč
340	bm	V 10b 1/0,125 - parkoviště dům kultury- barva bílá silniční	21 %	48,00 Kč	16 320,00 Kč
1	ks	Vod.zn.barvou - symbol šipka V9a - parkoviště dům kultury- barva bílá silniční	21 %	455,00 Kč	455,00 Kč
2	ks	V 11a - barva bílá silniční	21 %	6 048,00 Kč	12 096,00 Kč
15	bm	V 1a 1/0,125 - strukturální dvojsložkový plast s reflexní úpravou	21 %	65,00 Kč	975,00 Kč
95	bm	Vodorovné značení střík.barvou - čára 12,5 , barva žlutá	21 %	65,00 Kč	6 175,00 Kč

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
1	x	Projekt + stanovení V13 - Čermákova	21 %	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	x	VDZ V13 - Čermákova	21 %	900,00 Kč	900,00 Kč
1	x	Projekt + stanovení PUP Bří Mrštíků	21 %	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
41	dny	Pronájem sady DZ - Bří Mrštíků - DENNÍ PRONÁJEM	21 %	286,00 Kč	11 726,00 Kč
1	x	montáž a demontáž sady DZ (Bří Mrštíků)	21 %	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč
1	x	Dopravní náklady 3x cesta (Bří Mrštíků)	21 %	2 025,00 Kč	2 025,00 Kč
1	x	Projekt + stanovení PUP (Bří Mrštíků + dům kultury)	21 %	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
2	dny	Pronájem sady DZ - (Bří Mrštíků + dům kultury)	21 %	1 727,00 Kč	3 454,00 Kč
1	x	montáž a demontáž sady DZ - (Bří Mrštíků + dům kultury)	21 %	5 615,00 Kč	5 615,00 Kč
1	x	Dopravní náklady 3x cesta - (Bří Mrštíků + dům kultury)	21 %	2 025,00 Kč	2 025,00 Kč

SAZBA	ZÁKLAD	DPH
21 %	183 223,00 Kč	38 476,83 Kč

**221 699,83 Kč**

